

Ole Elleskov Holding ApS

Sct Anna Gade 71C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 33 78 24 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Elleskov Holding ApS
Sct Anna Gade 71C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 33 78 24 46
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Ole Elleskov Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.879 mod 47.741 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.915 mod 96.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-21.879	47.741
Andre finansielle indtægter	60.059	64.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.883</u>	<u>-4.453</u>
Resultat før skat	34.297	107.337
3 Skat af årets resultat	<u>-8.382</u>	<u>-10.648</u>
Årets resultat	<u>25.915</u>	<u>96.689</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	178.998
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.485</u>	<u>-82.309</u>
Disponeret i alt	<u>25.915</u>	<u>96.689</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.022.089	2.464.952
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>108.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.022.089</u>	<u>2.573.528</u>
Likvide beholdninger	<u>457.969</u>	<u>22.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.480.058</u>	<u>2.596.421</u>
Aktiver i alt	<u>2.480.058</u>	<u>2.596.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.250.089	2.303.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	178.998
Egenkapital i alt	<u>2.409.489</u>	<u>2.562.572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	8.382	10.648
Anden gæld	49.687	10.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.569</u>	<u>33.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.569</u>	<u>33.849</u>
Passiver i alt	<u>2.480.058</u>	<u>2.596.421</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.883</u>	<u>4.453</u>
	<u>3.883</u>	<u>4.453</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.382</u>	<u>10.648</u>
	<u>8.382</u>	<u>10.648</u>